CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula o Deputado Estadual e Piloto de Motocross

Rogério Nogueira, pela conquista do 1° lugar no

Campeonato BRMX Interlagos - categoria MX5.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto

Plenário, seja encaminhada ao o Deputado Estadual e Piloto de Motocross Rogério

Nogueira, pela conquista do 1° lugar no Campeonato BRMX Interlagos - categoria MX5.

Justificação

Congratulo o deputado estadual e piloto de Motocross Rogério Nogueira, pela

conquista do 1° lugar, no Campeonato BRMX Interlagos, na categoria MX5, realizado

no último sábado 24 de junho de 2022.

Sala das Sessões, em 27 de junho de 2022.

LEANDRO FINTO 	 JORGE 	EPINSK

Vereador 	 dor

PROT-CMI 2091/2022
27/06/2022 - 11:04
MOC 214/2022

	Page 1